
 
 
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 67 г. Челябинска» 
(МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» 

ул. С. Кривой, д. 40, г. Челябинск, Челябинская обл., 454080 
тел./факс: (351)263-86-86, e-mail: chelmou-67@yandex.ru, http://www.chel67.ru 

 
ПРИКАЗ 

15. 09.2025                                                  № 393 
 

 
нений  
в график предоставления  
платных дополнительных 

На основании утверждённых смет на оказание платных образовательных 
услуг и платных услуг в МАОУ «Лицей № 67 г.  Челябинска», согласованных в 
Комитете по делам образования города Челябинска, приказываю: 

1. Установить стоимость ежемесячной оплаты в 2025-2026 учебном году: 
1) платных образовательных услуг в размере: 
- «АБВГДЕйка» - 5500,00 рублей в месяц (4 часа в неделю); 
-  «За страницами учебника «Математика» - 1500,00 рублей в месяц 

(1 академический час в неделю); 
- «За страницами учебника «Математика» - 2300,00 рублей в месяц (2 

академический часа в неделю); 
- «Знатоки русского языка» - 1500,00 рублей в месяц (1 

академический час в неделю); 
- «Знатоки русского языка» - 2300,00 рублей в месяц (2 

академических часа в неделю); 
- «Английский клуб» - 2300,00 рублей в месяц (2 академических часа 

в неделю); 
- «Основы 3Д моделирования» - 3300 рублей в месяц (2 

академических часа в неделю); 
- Индивидуальные занятия по развитию речи с логопедом – 3100,00 

рублей в месяц (1 занятие в неделю); 
-  «Робототехника» - 3000р. в месяц (2 академических часа); 
- «Квадрокоптеры» - 3000р. в месяц (2 академических часа); 
-  «Мир вокруг нас» - 1500,00 рублей в месяц (1 академический час в 

неделю). 
2) платных услуг: 
-  «Присмотр за детьми» - 3600,00 рублей в месяц (1 час в день); 
- «Присмотр за детьми» - 6410,00 рублей в месяц (2 часа в день) 
-  «Присмотр за первоклассниками» - 4000,00 руб. в месяц (1 час в день). 
-  «Присмотр за детьми» - 2100,00 рублей в месяц  (1 час в день); 

Об утверждении стоимости ПОУ МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» в 2025-2026 
учебном году 

mailto:chelmou-67@yandex.ru
http://www.chel67.ru/


2. Кураторам ПОУ Цыгановой С.К., Манеевой Н.Н. заключать договоры по ПОУ с 
учётом указанных сумм. 

3. Соловьёвой Е.О., учителю информатики разместить информацию о ПОУ на 
2025-2026 учебный год с учётом указанных сумм на сайте школы в срок до 15 
сентября 2025 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор        С.П. Веретенникова  
        
 
Цыганова Светлана Константиновна, 8(351) 263-86-86 
 
С приказом ознакомлены: 
Цыганова С.К. 
Манеева Н.Н. 
Соловьёва Е.О. 


		2025-11-06T09:25:42+0500
	Веретенникова Светлана Павловна




